
Detail produktu

Kanagom vodostálé acetonové lepidlo univerzální, 40 g
Legendární a osvědčené lepidlo KANAGOM pro široké použití. Je založeno na acetonové bázi, tudíž je vodostálé. Kromě běžných
materiálů velmi dobře lepí i některé plasty. Není vhodné k lepení gumy, PVC, a polystyrénu. V případě potřeby je možné ho ředit
acetonem.
Vlastnosti:
• Složení: roztok nitrocelulózy ve směsi organických rozpouštědel
• Skupenství: čirý viskózní roztok
• Barva: bezbarvý až slabě žlutohnědý
• Zápach (vůně): aromatický
• Hodnota pH: neutrální
• Hořlavost: vysoce hořlavý (I. třída dle ČSN 65 0201)
• Rozpustnost (při °C): ve vodě: nerozpustný, v tucích: neudává se
• Teplota vznícení: 180 °C
Použití:
Lepí papír, kůži, textil, dřevo, porcelán, keramiku a korek. Nelepí PVC a pryž. Lepidlo naneste na čisté plochy, přiložte k sobě,
zatěžkejte a nechejte 24 hodin schnout. Nepoužívejte na spoje přicházející do styku s potravinami a pitnou vodou.

EAN: 8594825006627
Obj. číslo: 502140
Použití lepidla: Víceúčelové
Balení lepidla: Tuba
Typ povrchu: Univerzální
Výrobce: Druchema
Značka: Kanagom
Url produktu: https://www.bal.cz/kanagom-vodostale-acetonove-lepidlo-univerzalni-40-g

https://www.bal.cz/kanagom-vodostale-acetonove-lepidlo-univerzalni-40-g

